

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HH RENTAL A/S

Nørrevangsvej 6, Demstrup

8620 Kjellerup

CVR-nr. 41 06 46 68

ÅRSRAPPORT FOR 2025

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. februar
2026

Henrik Mondrup Overgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HH Rental A/S
Nørrevangsvej 6, Demstrup
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 41 06 46 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Henrik Mondrup Overgaard Hansen
Gitte Mondrup Overgaard Hansen
Preben Flemming Overgaard Hansen

Direktion

Henrik Mondrup Overgaard Hansen, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af motorkøretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 1.107.756, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 970.003.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter afslutningsdatoen er der sket ændringer i ejerkredsen, og nødvendig kreditfacilitet til den fortsatte drift, vil blive stillet til rådighed, hvorfor der ikke er usikkerheder om den fortsatte drift af selskabet.

Der er derudover ikke indtruffet begivenheder i efterfølgende periode, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-1.131.986	-2.578.253
Finansielle indtægter		32.541	61.500
Finansielle omkostninger		<u>-8.311</u>	<u>-18.929</u>
Resultat før skat		-1.107.756	-2.535.682
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-22.000</u>
Årets resultat		<u>-1.107.756</u>	<u>-2.557.682</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.107.756</u>	<u>-2.557.682</u>
		<u>-1.107.756</u>	<u>-2.557.682</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>29.000</u>	<u>36.979</u>
Varebeholdninger		<u>29.000</u>	<u>36.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.401	214.009
Andre tilgodehavender		67.690	2.301.569
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>28.000</u>
Tilgodehavender		<u>259.091</u>	<u>2.543.578</u>
Likvide beholdninger		<u>1.363.806</u>	<u>331.558</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.651.897</u>	<u>2.912.115</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.651.897</u></u>	<u><u>2.912.115</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>570.003</u>	<u>1.677.758</u>
Egenkapital		<u>970.003</u>	<u>2.077.758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.421	292.357
Anden gæld		489.600	542.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.873</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>681.894</u>	<u>834.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>681.894</u>	<u>834.357</u>
Passiver i alt		<u>1.651.897</u>	<u>2.912.115</u>
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	1.677.759	2.077.759
Årets resultat	0	-1.107.756	-1.107.756
Egenkapital 31. december 2025	<u>400.000</u>	<u>570.003</u>	<u>970.003</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>22.000</u>
	<u>0</u>	<u>22.000</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	4.134.240	4.659.742
Mellem 1 og 5 år	14.713.710	18.912.622
Efter 5 år	<u>131.130</u>	<u>2.556.756</u>
	<u>18.979.080</u>	<u>26.129.120</u>
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
5 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER